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Koskenkorvan Urheilijoiden, Kuri-
kan Kaupungin ja Ilmajoen Kunnan 
puolesta toivotamme kaikki Suur-
leirin 2025 pelaajat, joukkueiden 
muut jäsenet ja katsojat tervetul-
leiksi Etelä-Pohjanmaan lakeuksille. 
Koskenkorvan Suurleirille 2025 on 
myyty nyt jo lähes 1900 leiripassia. 
Kun päälle lasketaan vielä tuoma-
ritoiminnan väki, niin ensimmäistä 
kertaa hätyytellään valtakunnalli-
sella leirillä 2000 osallistujan rajaa. 
Joka tapauksessa leiri on jo tässä 
vaiheessa kaikkien aikojen suurin. 
Odotamme leiriläisten lisäksi useita 
tuhansia päiväkohtaisia kannustus-
joukkoja kenttien äärelle kannusta-
maan omiaan. 

Koskenkorvan Urheilijat on tänä 
vuonna 80 vuotta täyttävä yleis-
seura, jonka toiminnassa on viisi eri 
jaostoa. Pesäpallojaosto pyörittää 
edustusjoukkuetta ja omaa pesä-
pallopyhättöä Sähkökoje Areenaa. 
Kolme vuotta sitten pesäpallon juni-
oritoiminta eriytettiin oman juniori-
jaoston alle vastaamaan reilun 200 
pesisjuniorin ja harrastepelaajan 
asioita. Lisäksi seuraan kuuluu per-
jantaisin perinteistä bingoa pyörit-
tävä bingojaosto, kuntojaosto sekä 
maanantaisin lasten sarjakilpailuja 
järjestävä yleisurheilujaosto. Jos 
jollain leirivierailla on lapsia mukana, 
maanantaina voi käydä myös vie-
railemassa Koskenkorvalla isoissa 
lasten YU sarjakilpailuissa klo 18.00.  

Suurleiri on historian ensim-
mäinen seuramme järjestämä val-
takunnallinen leiri. Osalla voi olla 
muistissa Ilmajoella 1995 järjestetty 
28 joukkueen Naperoleiri, mutta 
sen järjestelyistä vastasi nytkin yh-
teistyössä kanssamme oleva Ilma-

joen Kisailijat. Olemme hakeneet 
leirien  järjestelykokemusta 1200 
hengen Etenee -alueleireistä vuo-
sina 2019 ja 2022 Kurikan Kampus 
kilpailukeskuksena. Leirijärjestelyt 
jatkuvat meillä Suurleirinkin jälkeen, 
sillä 2026 isännöimme kolmatta 
Etenee-leiriämme. Toivottavasti 
pystymme takaamaan teille niin 
hyvät elämykset leiristämme, että 
näemme teidät myös Etenee2026 
-alueleirillä.

Kahden leiripaikkakunnan, seit-
semän majoituskoulun, kahden 
ison ruokalan sekä 22 tasokkaan 
kentän avulla pyrimme takaamaan 
laadukkaan leirin kaikille vieraillem-
me Ilmajoella ja Kurikassa. Päätim-
me ottaa lähihiekkakenttien sijaan 
Seinäjoelta ja Kauhajoelta mukaan 
vielä yhteensä 10 kestopäällysteistä 
pelikenttää lisää. Kaikki kilpasarjan 
ottelut pelataankin tekonurmilla ja 
pelisarjan peleistäkin vajaat puolet 
saadaan kestopinnoille. Tämä tar-
koittaa maksimissaan 30 minuutin 
siirtymiä otteluihin. Siirtymät on 
pyritty optimoimaan ruokailujen 
ja majoituskoulujen kanssa. Lei-
rin perusohjelmaan on tullut myös 
poikkeava muutos. Keskiviikkona 
pelataan iltapäivällä sekä Itä-Län-
net että discoillaan Ilmajoella vielä 
illalla ja torstai-illalle on rakennettu 
mielenkiintoiset välierätapahtumat.   

Valtakunnalliset pesäpalloleirit 
ovat järjestelyiltään erittäin isoja 
ja tämäkin Suurleiri tulee olemaan 
mittapuultaan yksi seutukuntam-
me suurimpia matkailutapahtumia 
kautta historian. Leiri jättää talous-
alueellemme lähes 1,5 miljoonaa eu-
roa. Kiitän jo tässä vaiheessa lähes 
400 talkoolaista leirin eri tehtävissä 

toimimisesta sekä erityiskiitos myös 
leirin 10 -hengen johtoryhmälle, jo-
ka tämän leirin on organisoinut. Iso 
kiitos myös pesäpalloliitolle luotta-
muksesta ensimmäisen leirin järjes-
telyoikeuksista ja liike-elämän toimi-
joille vahvasta mukanaolosta leirin 
taustoilla. 

Leirimme vaikutusalueella on pe-
lien lisäksi paljon muutakin nähtä-
vää ja koettavaa leiriviikon aikana. 
Ilmajoella on esimerkiksi oma kark-
kitehdas Namitupa ja sekä Kosken-
korvalta löytyy mm. amerikkalaisten 
varusteiden erikoiskauppa Jari Mäki 
Oy ja Koskenkorvan Tehdasmuseo 
matkailutuotteineen. Koskenkorvan 
Trahteeri järjestää tukijoukoille poh-
jalaisia savusaunailtoja leirin aikana 
ke ja to -iltoina ruokailuiden ja live-
musiikin kera. Jalasjärvellä ei kanna-
ta pysähtymättä ajaa Juustoportin 
ohi. Kurikasta, Kauhajoelta ja Sei-
näjoelta löytyy erittäin kivoja kah-
viloita ja ruokapaikkoja. Esimerk-
kinä kahviloista ovat mm. Kriikun 
Myllykaffila Ylistarossa, Valkoinen 
Puu Seinäjoella ja Kauhajoella sekä 
Taide- ja tapahtumakahvila Itämäen 
talo Seinäjoella. Ravintola Alman 
jäätelökioskin valtavat jätskipallot, 
Kebab El Cebon kebabannokset, 
Old GB:n Oopperaleipä tai grilli 
Samburgerin oma kokolihahampu-
rilainen ovat pakollisia klassikkoja 
Seinäjoella, mitkä on pakko testata 
pitempään tällä seudulla vierailles-
sa. Ravintoloista elämyksiä saa ko-
kea mm. Kurikassa Wanhalla ase-
malla ja Kurikan Lakkitehtaalla sekä 
Seinäjoella Ravintola Verstaalla, 
Mallaskosken Panimoravintolassa, 
Juurella ravintolassa sekä Kalevan 
Navetan Taide- ja kulttuurikeskuk-

sen yhteydessä olevalla Äärellä ra-
vintoloissa.    

Seinäjoen Ideaparkin kauppakes-
kus on päivittäin pelimatkojen var-
rella leiriläisten ilona ja sieltä löytyy 
mm. Duudsonit Activity Park -akti-
viteettipuisto ja isot urheiluliikkeet. 
Aalto-keskus ja Seinäjoen Apila 
kirjasto viehättävät kävijöitä. Jos 
päätä ei huimaa, voi käydä vierai-
lemassa myös Aallon suunnitte-
lemassa Lakeuden Ristin tornissa 
ihailemassa lakeusmaisemia. Jos 
hieman edemmäksi päättää lähteä, 
voimme lämpimästi suositella alle 
tunnin ajomatkan päässä Seinäjo-
elta olevia Keskisen kyläkauppaa 
Tuurissa, Ähtäri Zoota, Kuortaneen 
Urheiluopistoa, Soile Yli-Mäyryn 
taidehallia Kuortaneella, PowerPar-
kia ja Härmän Kylpylää Härmässä 
sekä Lapuan ja Kauhavan erilaisia 
käsityöalan tehtaanmyymälöitä. 
Uimassa voi käydä Kurikan Pitkä-
mössä, Koskenkorvan Konnanmon-
tulla, Peräseinäjoen Kalajärvellä tai 
Seinäjoen Kyrkösjärvellä. 

Vieraat tekevät juhlan. Toivom-
me, että me saamme teidät viih-
tymään Lakeuksilla. Ja muistakaa, 
me arvostamme kaikissa asioissa 
rehtiä ja suoraa palautetta. Jos jo-
ku asia sinua ei miellytä tai haluai-
sit meidän tekevän toisin, kerro se 
meille. Meillä ei yleensä mene herne 
nenään. Huomenna asia voikin olla 
jo paremmin. 

Meillä leirin teemana on YHDES-
SÄ ENEMMÄN erilaisia juttuja. Miet-
tikää, mitkä ovat teidän omia juttuja 
teemaan? Itse toivon, että me kaikki 
koemme Koskenkorvan Suurleirillä 
2025 YHDESSÄ ENEMMÄN ELÄ-
MYKSIÄ!

Yhdessä
enemmän 
elämyksiä!

Jani Karvonen
Leirin johtaja
Suurleiri 2025
Koskenkorva

KOSKENKORVA

2025

SUURLEIRI

            www.isk.fi

Laadukkaita sähkö- 
keskuksia Koskenkorvalta

jo vuodesta 1981
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Pyhälahti aloitti uransa Koskenkorvan Ur-
heilijoissa, josta siirtyi 19-vuotiaana Ilmajoen 
Kisailijoihin. Hän pelasi ensimmäisen Itä-Län-
si-ottelunsa vuonna 1971. Hän voitti Suomen 
mestaruuden kahdesti Seinäjoen Maila-Jus-
sien rivissä vuosina 1975 ja 1985. Pyhälah-
ti lopetti pelaajauransa vuonna 1991. Sitä 
ennen hän oli pelannut 16 Itä-Länsi ottelua 
yhteen putkeen ja 12 Liitto-Lehdistö -otte-
lua. Pyhälahti valittiin 8 kertaa vuoden luk-
kariksi 1973, 1975, 1977–1980, 1984 ja 1985 ja 
vuonna 1980 myös vuoden pesäpalloilijaksi. 
Pelaajauransa jälkeen Pyhälahti on toiminut 
pelinjohtajana, jona hän voitti Suomen mes-
taruuden vuonna 1987 Seinäjoen Maila-Jus-
seissa ja 1994 Oulun Lipossa. Pyhälahti on 
nimetty myös pesäpallon kunniagalleriaan. 
Nykyään Pyhälahti on innokas pesäpalloilun 
seuraaja ja hänet nähdään lähes kaikissa KoU 
edustusjoukkueen otteluissa kannustamas-
sa kasvattajaseuraansa.

Suojelijan 
tervehdys leiriläisille

Suurleirin suojelija Mauri Pyhälahti toivottaa 
kaikille leirille tuleville pelaajille, pelinjoh-
tajille, huoltojoukoille ja yleisölle mieleen-
painuvaa pesäpalloviikkoa Koskenkorvan 
Suurleirillä. 750 pelatun ottelun jälkeen 
näemme, ketkä ovat onnistuneet selvittä-
mään tiensä perjantain mitalipeleihin ja fi-
naaleihin. ”Pesäpallon merkityksen huomaa 
usein vasta pelaajauran jälkeen, mitä kaikkea 
se on pelaajalle antanut. Vuonna 1966 itse 
pääsin 15-vuotiaana Etelä-Pohjanmaan jouk-
kueessa Suurleirille Helsinkiin. Tämän hienon 
ja voittoisan leirin vieläkin muistan. Teille 
nuorille nämä leirit ovat hienoja tapahtumia, 
jonne pääsette nykyään osallistumaan joka 
vuosi. Saatte runsaasti pelejä, mutta iso an-
ti on myös pelien ulkopuolinen yhdessäolo 
omien joukkuekaverien sekä muista joukku-
eista tulevien ystävien kanssa. Itselleni pesä-
pallo on antanut erityisesti runsaan määrän 
ystäviä ympäri Suomea, joiden kanssa olen 
vieläkin tekemisissä viikottain vuosikymme-
niä myöhemmin”, kertoo Pyhälahti.

Mauri Pyhälahti, 
Suurleirin suojelija
Koskenkorvan Suurleirin 
2025 suojelijana toimii 
Mauri ”Pyhis” Pyhälahti, 74. 
Koskenkorvalla syntynyt ja 
varttunut Mauri Pyhälahti 
on yksi Suomen 
menestyksekkäimmistä 
pesäpalloilijoista.

Mauri Pyhälahti, leirin suojelija

Mauri Pyhälahden 
saavutukset pelaajana
 
2 SM-kultaa: 1975, 1985
4 SM-hopeaa: 1974, 1976, 1982, 1984
3 SM-pronssia: 1979, 1980, 1981
2 Suomen Cupin voittoa: 1973, 1974
16 Itä-Länsi-ottelua yhteen putkeen: 
1971-1986
12 Liitto-Lehdistö-ottelua: 1974, 1975, 
1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 
1982, 1983, 1985, 1986
Vuoden lukkari (8): 1973, 1975, 1977, 
1978, 1979, 1980, 1984, 1985
Vuoden pesäpalloilija: 1980
 
Mauri Pyhälahden 
saavutukset pelinjohtajana
 
2 SM-kultaa: 1987, 1994
1 SM-hopea: 1995
SM-pronssia: 1993, 1997
Miesten Superpesiksen Vuoden pelin-
johtaja: 1994

Tervetuloa herkuttelemaan ja viihtymään!

  www.hotelkurikka.fi
  Hovinkatu 1, KURIKKA

  06 451 0500
  info@hotelkurikka.fi

RAVINTOLAMME palvelee
  Lounasbuffet

 ma–pe klo 10.30–14.00
  Terassi jokinäkymällä!

  Majoitus
 Ilmastoidut, lemmikkiystävälliset huoneet

  À la carte keittio
 ma–to 
 klo 14.–20.30
 pe–la 
 klo 14.–21.30

S E I NÄ JOK I

S E I NÄ JOK I

S E I NÄ JOK I

Leirin virallinen urheiluliikekumppani

Omaehtoista harjoittelua 
ei sovi väheksyä

Pyhälahti nostaa esille myös yksilötaidon 
merkityksen pelaamisessa ja kehittymises-
sä pelaajana. Joukkueen yhteisissä harjoi-
tuksissa ei millään ehdi paneutua kaikkiin 
osa-alueisiin. Siksi omaehtoiseen harjoitte-
luun on panostettava runsaasti, jos mielii 
huipulle. Omalla pelaajaurallaan Pyhälahti 
harjoitteli lukkarointia useamman kerran 

päivän aikana ja esim. tolppasyöttöä var-
ten hän hommasi kotitreeneihin 50cm ko-
koisen lautasen. ”Harjoittelin kotona paljon 
myös mielikuvien kautta. Kuvittelin lyöjiksi 
eri pelaajia ja pohdin, millaisia syöttöjä heil-
le tulisi syöttää. Varsinkin aikuispelaajana 
tuli enemmän keskityttyä myös lautasen 
eri osa-alueiden käyttöön. Ei riittänyt, että 
saa suoran syötön vaan piti osata sijoittaa 
syöttö eri puolelle lautasta lyöjän ja tilanteen 
mukaan”, summaa Pyhälahti uraansa.

Pyhälahti korostaa myös otteluiden seu-
raamisen merkitystä. ”Nuorten olisi hyvä 
käydä seuraamassa erilaisia pelejä paikan 
päällä sekä analysoida omia ja muidenkin 
pelejä myös Ruudusta ja PesisTV:stä. Pesä-
pallo on erittäin taktinen ja vaikea laji, jonka 
oppii kunnolla, kun harjoittelee monipuoli-
sesti lajipuolen ja joukkuepelaamisen taito-
ja sekä seuraa myös muiden joukkueiden 
ja yksittäisten huippupelaajien pelejä. Itse 
aikanaan pyöräiltiin Koskenkorvalta 10 km 
katsomaan IK:n mestaruussarjaotteluita. 
Kotiin päästyä jatkettiin pihapelejä kentällä 
nähtyjen suoritusten perusteella ja joku oli 
Kivimäki ja joku toinen taas Kiikeri. Pesisjun-
nut tarvitsevat esikuvia ja taidokkaiden suo-
ritusten näkemisiä livenä. Vetäjille lähetänkin 
terveisiä, että älkää laittako pelejä ja hark-
koja edustusjoukkueen pelien ajoiksi. Otte-
luiden seuraaminen kelpaa hyvin yhdeksi 
harjoitukseksi”, jatkaa Pyhälahti. Toivotan 
kaikki pesäpallon pelaajat ja kansallispelim-
me ystävät seuraamaan kautta aikain isointa 
valtakunnallista pesäpalloleiriä Koskenkor-
valle ja lähialueelle. Arvostan isosti pesäpal-
loliittoa ja seuroja, jotka näitä leirejä jaksaa 
vuosi toisensa perään järjestää. Toivotan 
kaikille reiluja pelejä sekä onnistuneita elä-
myksiä pesiksestä. Vastustajiakin sopivasti 
kunnioittaen parhaat joukkueet voittakoon, 
mutta uusien elämysten kautta kaikki leirillä 
olevat ovat voittajia. Tervetuloa viihtymään 
Koskenkorvalle ja lähiseuduille. 
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Jenna Kammi-
Rahnasto, 
Suurleirin 2025 
kummipelaaja

Matti Latvala, 
Suurleirin 2025 
kummipelaaja

Jenna Kammi-
Rahnaston 
saavutukset 

3 SM-kultaa: 2012, 
2013, 2014
1 SM-pronssi: 2015
5 Itä-Länsi ottelua: 
2014, 2015, 2016, 
2017, 2018
1 Liitto–Lehdistö-otte-
lu: 2014
Superpesiksen vuo-
den tulokas: 2010
Vuoden lukkari: 2013, 
2019
Kultainen räpylä: 2013

Matti Latvala 
saavutukset 
pelaajana

5 SM-hopeaa: 2009, 
2011, 2018, 2020, 2021
4 SM-pronssia: 2003, 
2007, 2019, 2024
10 Itä-Länsi ottelua: 
2008-2011, 2017–2019, 
2021: 2022, 2023
Itä-Lännen kentän pa-
ras 2010

Matti Latvalan ensimmäinen leiri oli vuonna 1992 Hämeenlinnassa. Kuvassa Latvala alarivissä 
toinen oikealta ja Juha Puhtimäki alarivissä toinen vasemmalta.

Jenna Kammi-Rahnasto.

Jenna Kammi-Rahnasto, 34, 
on Koskenkorvalla nuoruu-
tensa viettänyt ja Ilmajoelta 
pesisoppinsa saanut nais-
pelaaja. Hän on edustanut 
Naisten Superpesiksessä 
Lapuan Virkiää sekä Rauman 
Feraa. Kammi-Rahnasto on 
pelannut Superpesiksessä 
kaudesta 2007 lähtien yh-
teensä 187 runkosarjaotte-
lua.  

”Aloitin pesäpallon ensin 
5-vuotiaana. Meinasin kui-
tenkin samana kesänä lo-
pettaa. Onneksi joukkueel-
le oli hankittu pelipaidoiksi 
sellaiset muumikuosiset 
t-paidat ja päätin jatkaa sen 
ansiosta. Ura jatkui sitten ai-
na superpesikseen saakka, 
josta viisi vuotta Rauman 
Ferassa sekä viisi vuotta La-
puan Virkiässä. Lapsuudesta 
merkittävimmät vaikuttajat 
omaan pelaajauraani ovat 
olleet oma isäni Jyrki sekä 
valmentaja Tarmo Korpela. 
Aikuisiällä täytyy nostaa en-
simmäisten Lapua vuosien 
valmentajat Jukka Liikala 
sekä Timo Kankaanpää. La-
puan pelivuodet ovat olleet 
pelaajaurani parasta aikaa”, 
toteaa Kammi-Rahnasto 
omasta urastaan. 

”Kokemukseni eri leireiltä 
ovat tietenkin ikimuistoiset. 
Paljon ystäviä, aurinkoa ja 
muita ihania kokemuksia 
rakkaan lajin parissa. Juni-
orivuosien alkutaipaleella 
hävittiin joukkueen kanssa 
paljon otteluita leireillä. Ol-
tiin kuitenkin aina kilpasar-
jassa ja se auttoi meitä ke-
hittymään niin, että lopulta 
voitimme viimeisellä valta-
kunnallisella leirillä kilpasar-
jan Suomen mestaruuden. 
Leirit auttoivat toimimaan 
joukkueen kanssa yhteisillä 
pelisäännöillä myös pelien 

ulkopuolella. Tietenkin vä-
lillä oppi sietämään myös 
epäonnistumisia, jos jollain 
leirillä ei sujunut tai ei tullut 
menestystä. Leireillä oli pak-
ko unohtaa nopeasti virheet 
ja keskittyä pian jo uuteen 
matsiin, koska niitähän siellä 
riitti. Leirit antoivat hienon 
pohjan joukkueen kanssa 
yhteen hiileen puhaltamises-
sa ja opetti, miten joukkue-
kavereista pidetään myös 
huolta”, kertoo Jenna omis-
ta leirimuistoistaan. 

Jennan mieleenpainuvin 
hetki omalla urallaan on ollut 
vuosi 2012, missä hän voitti 
ensimmäisen suomenmesta-
ruuden. ”Pelasimme yhteen-
sä 15 pudotuspeliä ja jokai-
sessa sarjassa olimme selkä 
seinää vasten eli yhden tap-
pion päässä siitä, että jo-
ko kausi loppuu, tipumme 
pronssiotteluun tai kaulassa 
killuisi hopeaa. Joka kerta 
kuitenkin taistelimme ja lo-
puksi meitä ei pysäyttänyt 
mikään ja voitimme mesta-
ruuden. Seuraavana vuonna 
2013 voitimmekin suoraan 
kaikki 9 pudotuspeliä eli tie 
mestaruuteen oli silloin pal-
jon kivuttomampi”, toteaa 
Jenna hurjista kultavuosis-
taan. 

”Pesäpallo on huikea 
joukkuelaji. Se opettaa, mi-
ten joukkuekavereista pide-
tään huolta niin pelissä kuin 
pelin ulkopuolella. Harjoit-
telukausi on pidempi kuin 
missään muussa lajissa ja 
siitä syystä se opettaa erit-
täin pitkäjänteiseen työnte-
koon. Harjoittelu yksistään 
olisi aika paljon tylsempää, 
jos sitä vertaa treenaami-
seen yhdessä omassa rak-
kaassa joukkueessa. Tällä 
hetkellä olen äitiyslomalla, 
mutta olen valmentanut Su-

perpesiksessä Raumalla, 
koska asun nykyään siel-
lä. Olen toiminut monta 
vuotta Ilona Hakoniemen 
lukkarivalmentajana ja pa-
ri vuotta valmensin myös 
Erica Rosendahlia. Kaksi 
vuotta toimin myös Feran 
fysiikkavalmentajana sekä 
fysioterapeuttina”, kertoo 
Kammi-Rahnasto.

”Koskenkorva on minun 
kotini ikuisesti. Siellä on 
juureni, vanhempani, suku-
laiseni ja lapsuuden ystävä-
ni. Kossun kentällä pelattiin 
yömyöhään kavereiden 
kanssa pesistä vielä ylä-
asteikäisenäkin. Terveisiä 
vielä kaikille Koskenkorvan 
kyläläisille ja muualla asu-
ville tutuille. Pohjanmaalta 
voi lähteä, mutta sehän ei 
lähre ihmisestä”. 

Ja kaikille suurleirin väel-
le lähetän terveiset ja iso 
kiitos talkoolaisille. ”Teette 
tärkeää työtä ja mahdollis-
tatte ikimuistoisia asioita 
tapahtuvan lasten elämäs-
sä. Iso hatunnosto ja kiitos 
siitä!”

Matti Latvala, 42, KPL, on 
Koskenkorvan Suurleirin 
2025 toinen kummipelaajis-
ta. Latvala on Koskenkorval-
la lapsuutensa ja nuoruuten-
sa viettänyt pesäpalloilija. 
Hänen nykyinen seuransa 
Superpesiksessä on Kou-
volan Pallonlyöjät. Latvalan 
ulkopelipaikka KPL:ssä on 
kakkosvahti. Matin isove-
li Jukka Latvala on myös 
entinen pääsarjatason pe-
säpalloilija sekä Jonna-si-
sarellakin on pesistaustaa. 
Lisäksi Matin treenikaverina 
Kouvolassa on usein Jon-
nan poika Reino Saarinen, 
joka tähyää enojen tavoin 
Superpesiksen huipulle. 

”Leirit olivat mahtavia 
tapahtumia. Ensimmäinen 
leirini oli 1992 Hämeenlin-
nassa ja viimeinen Kiteellä 
1998. Leireiltä on pelkästään 
hienoja muistoja. Siellä oli 
mukavaa päästä pelaamaan 
paljon, olla kavereiden 
kanssa ja samalla tutustua 
myös vastustajien pelaajiin. 
Leireillä oppii myös taitoja, 
joista on hyötyä myöhem-

min elämässä”, kertoo Lat-
vala omista leirikokemuk-
sistaan.

”Oma pelaajaurani on 
ollut pitkä. Paljon pidempi 
mitä olisin koskaan uskalta-
nut edes haaveilla. Vuosien 
varrella on saanut työs-
kennellä useiden pelaajien, 
valmentajien ja huoltajien 
kanssa. Kaikilta heiltä on 
saanut jotain matkaan mu-
kaan. Toisilta ripauksen, 
toisilta repullisen. Tärkeim-
piä valmentajia matkan var-
rella on ollut Jukka ”Tura” 
Peltoniemi, Eero Pitkänen 
ja Matti Iivarinen. Jokainen 
näistä on vaikuttanut suu-
resti siihen, miten tällä het-
kellä ajattelen liittyen har-
joitteluun ja pelaamiseen. 
Pesäpallossa on mielestäni 
hieno sekoitus yhteistyötä 
joukkueen kanssa, mutta 
siinä on myös iso vastuulli-
nen itsenäinen rooli. Ottelut 
voitetaan ja hävitään aina 
yhdessä, mutta kuitenkin 
yksilönä sinulla on iso rooli 
ja vastuu lopputuloksesta. 
Omat pelivuodet alkavat 

olemaan loppusuoralla. Into 
lajia kohtaan ei kuitenkaan 
ole hiipunut, joten en yllät-
tyisi, vaikka tulevaisuudessa 
työt lajin parissa jatkuisivat”, 
jatkaa Latvala.

Hienoa, että Koskenkorva 
tekee junioreissa uutta tule-
mista. Laadukas juniorityö 
on kaiken lähtökohta. Vaik-
ka olenkin ollut jo pitkään 
poissa Koskenkorvalta, se 
tuntuu edelleen kodilta ja 
olen ylpeä omista juuristani. 
Tsemppiä kaikille leiriläisille. 
Pitäkää hauskaa!
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SUURLEIRI 2025 KOSKENKORVA
Majoituskoulut Kurikka & ruokailut Kurikan Kampus
Kampus (Huovintie 1, Kurikka)
Tuiskula (Mäkisaarenkatu 8, Kurikka)
Paulaharju (Koulupolku 3, Kurikka)
Yhteiskoulu (Keskuspuistikko 28, Kurikka)

Majoituskoulut Ilmajoki & ruokailut Jaakko Ilkan koulu
Jaakko Ilkan koulu (Kirkkotie 8, Ilmajoki)
Ilmajoen lukio (Kirkkotie 8, Ilmajoki)
Tuomarit: Jaakko Ilkan koulu Iikoonlinna (Ollilantie 3A, Ilmajoki)

SU 29.6.2025 PELIPÄIVÄ 1

Ilmoittautumiset omille majoituskouluille
Leirin avajaiset Kurikan Kampuksella
Kurikan uusitun tekonurmikentän vih-
kiäisottelu Atria Urheilupuistossa

08.00–10.00 Aamupala Kurikan Kampus 
la-su majoittuneille 
08.00–15.00 Ilmoittautuminen ja majoittu-
minen  
10.00–10.30 Leirin avaus Kurikan kampuk-
sella, leirin avaussanat Kurikan kaupunki
10.30–13.30 Lounas  
12.30–14.00 Kurikan uusitun tekonurmen 
vihkiäisottelu klo 12.30 Dp kilpa KoU D pun. 
– ViVe
12.45–16.30 Leiri alkaa, päiväottelut 
15.30–18.30 Päivällinen  
17.15–21.00 Iltaottelut 
20.30–22.00 Iltapala  
22.30 Hiljaisuus

MA 30.6.2025 PELIPÄIVÄ 2

Alkusarjan ottelukierroksia

06.30–08.30 Aamupala  
08.15–12.00 Aamuottelut 
10.30–13.30 Lounas  
12.45–16.30 Päiväottelut 
15.30–18.30 Päivällinen  
17.15–21.00 Iltaottelut 
20.30–22.00 Iltapala  
22.30 Hiljaisuus

TI 1.7.2025 PELIPÄIVÄ 3

Alkusarjan päätöskierrokset ja jatkoloh-
kojen avausottelut. Sähkökoje-Areenalla 
leiriottelu miesten ykköspesis KoU–SiiPe. 
Koskenkorvan Trahteerin savusaunaehtoo 
pelinjohdolle

06.30–08.30  Aamupala  
08.15–12.00 Aamuottelut 
10.30–13.00 Lounas  
12.45–16.30 Päiväottelut
15.30–18.00 Päivällinen  
18.00–20.30 Leiriottelu MYP KoU–SiiPe, 
Siilinjärvi Sähkökoje Areena, Koskenkorva
19.00–19.10  Itä-Länsi otteluiden valintojen 
julkaisu ottelun tauolla
19.00–23.00  Koskenkorvan Trahteerin sa-
vusaunaehtoo pelinjohdolle

 - Dt pelisarja pelinjohdon savusaunaeh-
too 19-20
 - Dt kilpasarja pelinjohdon savusauna-
ehtoo 20-21 
 - Dp pelisarja pelinjohdon savusauna-
ehtoo 21-22 
 - Dp kilpasarja pelinjohdon savusauna-
ehtoo 22-23 

20.30–22.00 Iltapala  
23.00 Hiljaisuus

KE 2.7.2025 PELIPÄIVÄ 4

PowerPark kilpasarjan Itä-Länsi -ottelut 
Sähkökoje-Areenalla Koskenkorvalla. Po-
werPark pelisarjan Itä-Länsi -ottelut Power-
Park Areenalla Ilmajoella. Leiridisco Ilmajo-
ki-hallissa. Karhu-bingo leiridiscon alkuun. 

Perttu Hautalan luento vetäjille
06.30–08.30 Aamupala  
08.15–13.15 Aamuottelut 
10.30–13.30 Lounas  
14.30–15.30 PowerPark Itä-Länsi pojat peli-
sarja PowerPark Areena, Ilmajoki
14.30–15.30 PowerPark Itä-Länsi tytöt kil-
pasarja Sähkökoje Areena, Koskenkorva
16.00–17.00 PowerPark Itä-Länsi tytöt peli-
sarja PowerPark Areena, Ilmajoki
16.00–17.00 PowerPark Itä-Länsi pojat kil-
pasarja Sähkökoje Areena, Koskenkorva
15.30–18.30 Päivällinen  
19.00–21.30 Leiridisko Ilmajoki-halli, Ilmajoki

- Karhu-ilmaisbingo leiriläisille huippupal-
kinnoin alkaa heti klo 19.00
- Discossa Ilmajoen kunnan tervehdys 
leiriläisille
- Disco ja muu ohjelma välittömästi bin-
gon jälkeen

19.00–20.00 Vetäjien koulutustilaisuus / 
Perttu Hautala Jaakko Ilkan koululla
20.00–22.00 Iltapala Ilmajoen koulukeskus 
(Kurikassa ei iltapalaa)
23.00 Hiljaisuus

TO 3.7.2025 PELIPÄIVÄ 5

Poikien kilpasarjan välierähuipennukset 
Sähkökoje Areenalla, Koskenkorvalla. 
Tyttöjen kilpasarjan välierähuipennukset 
PowerPark Areenalla Ilmajoella. Tyttöjen 
pelisarjan välierähuipennus DAP Areenalla, 
Seinäjoen Joupissa

06.30–08.30 Aamupala  
08.15–12.00 Aamuottelut 

10.30–13.00 Lounas  
12.45–16.30 Päiväottelut 
15.30–18.30 Päivällinen  
17.15–21.00 Jatko-otteluita eri kentillä  
18.30–21.00 VÄLIERÄTAPAHTUMAT

- VE D-TYTÖT KILPA PowerPark Areena 
Ilmajoki 18.30 ja 19.45
- VE D-POJAT KILPA Sähkökoje Areena 
Koskenkorva 18.30 ja 19.45
- VE D-TYTÖT PELI DAP Areena, Jouppi 
Seinäjoki 18.30 ja 19.45
- Pelisarjan pojilla ei välieriä

20.30–22.00 Iltapala  
22.30 Hiljaisuus   

PE 4.7.2025 

Sijoitusotteluita kaikilla kentillä
Kilpasarjan pronssiottelut (T 9.30, P 10.45) 
Sähkökoje Areenalla, Koskenkorvalla
Pelisarjan pronssiottelut (T 9.30, P 10.45) 
PowerPark Areenalla, Ilmajoella
Kilpasarjan finaalit (T 12.45 P 14.00) Sähkö-
koje Areenalla, Koskenkorvalla
Pelisarjan finaalit (T 12.45, P 14.00) Power-
Park Areenalla, Ilmajoella

06.30–08.30 Aamupala  
08.00–13.00 majoitustilojen siivous ja luo-
vutus  
08.00–15:00 Sijoitusottelut 
09.30–15.00 Mitaliottelut Ilmajoella ja Kos-
kenkorvalla
10.30–13.00 Lounas
15.00–15.00 Leirilippu laskeutuu salosta ja 
pelit ovat ohi.

Valtakunnallinen pesäpallon Suurleiri järjes-
tetään Koskenkorvalla ja sen ympäristössä 
29.6.-4.7.2025. Valtakunnallisella Suurleirillä 
pelaavat D-ikäiset (alle 14-vuotiaat) tyttö- ja 
poikapesäpalloilijat. Leirllä 135 joukkuetta 
pelaa joko kilpasarjaa tai pelisarjaa Suur-
leirin järjestävät yhteistyössä Pesäpallo-
liitto ja Koskenkorvan Urheilijat. Leiriläiset 
majoittuvat leirin ajan kouluilla Ilmajoella ja 
Kurikassa. Ruokailut järjestetään Ilmajoella 
Jaakko Ilkan koululla ja Kurikan Kampuksel-
la. Koulumajoitus on tarkoitettu leiripassin 
ostaneille pelaajille ja toimihenkilöille sekä 

nuorisotuomareille. Suurleirin ohjelma koos-
tuu suurleirin otteluista mitali- ja sijoitusotte-
luineen, miesten ykköspesiksen leiriottelusta 
KoU – SiiPe, ruokailuista, D-ikäisten Itä-Länsi 
otteluista, leiridiscosta, yöpymisistä kouluil-
la sekä luonnollisesti muusta yhdessäolosta. 
Koskenkorvan Urheilijat ovat ensimmäistä 
kertaa valtakunnallisen pesäpalloleirin vas-
taava seurajärjestäjä. Vúosina 2019 ja 2022 
KoU järjesti Kurikka kilpailukeskuksena pie-
nemmän 1200 hengen kolmipäiväisen Ete-
nee-alueleirit.

Koskenkorvan Urheilijat on ollut 
Suomen suurin junioriturnausten 
järjestäjä viimeisinä vuosina. Olem-
me tehneet Kuortaneen Urhei-
luopiston kanssa kolmen vuoden 
puitesopimuksen D-, C- ja B-ikäis-
ten halliturnausten järjestämisistä 
Kuortaneella ja mahdollisesti myös 
samaan aikaan jossain toisessa si-
sähallissa. Kuortaneelle pystymme 
ottamaan 8 ensimmäistä joukkuetta 
ja jos saamme toisen hallin, joukkue-
määrä voidaan nostaa 16 joukkuee-
seen. 

Kaikkien D-, C- ja B-ikäisten 
joukkueiden majoitus ja ruokailut 
tapahtuvat Kuortaneella. Viikon-
loppupaketteihin joukkueet saavat 
käyttöönsä osittain myös opiston 
muita tiloja, kuten palaveritiloja ja 
juoksusuoraa kennoineen. 

E-ikäisten tyttöjen ja poikien tur-
nauksen järjestämme jatkossakin 
Seinäjoki Areenassa. Siellä pystym-
me pelaamaan kolmella kentällä 
poikittain samanaikaisesti. Seinäjo-
ki Areenan maalisturnaukseen mah-
tuu 24 joukkuetta peli- tai kilpasar-
jaan. Majoitus ja ruokailut järjestyvät 
läheisellä Marttilan alakoululla. 

Otamme alkuvaiheessa omat 

joukkueet mukana 8 turnausvara-
usta jokaiseen ikäluokkaan. Tämän 
jälkeen seuraavat joukkueet tulevat 
varasijoille ja jos lisähalleista saa-
daan positiivisia päätöksiä, muka-
naolosta ilmoitetaan välittömästi 
marraskuussa joukkueille.    

Alustavia hintatietoja. Turnaush-
inta/joukkue 6 ottelua (55min) 
750€. Turnaushinta sisältää 6kpl 
55min ottelua, PT/ST, pelipallon, 
tulospalvelun, striimin. Kuortaneen 
lisäksi osa peleistä voidaan pelata 
Lapua, Seinäjoki tai Alajärvi. Opis-
tomajoitus pe-su 180€/hlö (sis. Pe, 
la päivällinen, la-su aamupala, la-su 
lounas, majoitus 2hh/3hh, petivaat-
teet). Jokaista 15 majoittujaa kohti 
yksi henkilö saa veloituksetta opis-
tomajoituspaketti. Opiston muiden 
tilojen käyttömahdollisuus joukku-
eilla sopimusehtojen mukaisesti.

KoU:lla on alustavat päivämää-
rät 2026 selvillä (13-15.2 B., 20-22.3 
C. ja 10-12.4. D ja 13-15.3. E), koska 
turnauksia pidämme. Lisätietoja 
Suurleirin aikana antaa ja varauksia 
vastaan KoU halliturnauksista 2026-
2028 ottaa KoU junioripäällikkö El-
meri Antila 0404160914 tai elmeri.
antila@koskenkorvanurheilijat.fi

Oletko kiinnostunut
KoU:n halliturnauksista?

Leiriorganisaatio
TEHTÄVÄ NIMI SÄHKÖPOSTI PUHELIN
Leiritutor / PPL Anna Tuomola anna.tuomola@pesis.fi 040 774 7728
Viestintäpäällikkö Sanna Kivimäki suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 040 7756 930
Talouspäällikkö Essi Mäkelä suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 045 8509 777
Kilpailupäällikkö Juha Liljeqvist suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 050 5929 651
Turvallisuuspäällikkö Petri Hakamaa suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 050 4017 007
Majoituspäällikkö Jussi Kesälä suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 040 5753 848
Kansliapäällikkö Susanna Rauhala suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 050 5952 857
Tuomarivastaava 1 Ville Ritola tuomarit.lantinenalue@gmail.com 040 4159 234
Tuomarivastaava 2 Tiia Alakoskela tuomarit.lantinenalue@gmail.com 050 5354 522
Logistiikkapäälliköt Mervi ja Tomi Kivinen suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 040 7751 782
Kenttäpäällikkö Janne Rauhala suurleiri@koskenkorvanurheilijat.fi 050 5676 401
KoU puheenjohtaja Aki Kuusisto amt.kuusisto@gmail.com 040 5055 934
Järjestelytmk pj./leirin 
johtaja

Jani Karvonen jani.karvonen@tuulikello.com 050 5972 425

Keittiöpäällikkö Kurikka Tanja Ojaniemi tanja.ojaniemi@kurikka.fi 044 5502 891
Keittiöpäällikkö Ilmajoki Tuula Löppönen tuula.lopponen@ilmajoki.fi 044 4191 654
Kurikan Kampus Huovintie 1 Kurikka 040 3645 916
Tuiskulan alakoulu Mäkisaarenkatu 8 Kurikka 040 3647 470
Paulaharjun alakoulu Koulupolku 3 Kurikka 040 3645 927
Kurikan Yhteiskoulu Keskuspuistikko 28 Kurikka 040 3645 913
Jaakko Ilkan yläkoulu Kirkkotie 8 Ilmajoki 040 3645 909
Ilmajoen lukio Kirkkotie 8 Ilmajoki 040 3647 473
Iikoon Linna Ollilantie 3a Ilmajoki (tuomarimajoitus) 040 3645 930
Tuomarikanslia Urheilutie 2 Ilmajoki (Ilmajoki-halli) 040 3631 617
Kilpailukanslia, Urheilutie 2 Ilmajoki (Ilmajoki-halli) 050 5929 651
Leirikanslia Urheilutie 2 Ilmajoki (Ilmajoki-halli) 040 3645 932
Ensiapu Ensiapupäivystys Suurleiri 040 3647 474
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Risto Oja-Lipasti oli yli 30 vuotta leirien striimi

HAMMASLABORATORIO
ERIKOISHAMMASTEKNIKKO

jukka ropponen ky
Koskitie 4, Koskenkorva

p. 0500-890 005

Tämän päivän pesäpalloilijat ovat 
tottuneet siihen, että pesispe-
lit nähdään helposti PesisTV:n, 
Ruudun tai jonkun muun alustan 
kautta. Aina näin ei ole ollut. Sen 
tietää hyvin koskenkorvalainen Ris-
to Oja-Lipasti joka taltioi 80-luvun 
alkupuolelta aina 2018 vuoteen 
saakka kameroillaan valtakunnan 
pesisleirien otteluita, KoU edustus-
joukkueen pelejä sekä muita per-
he-, urheilu- ja viihdetapahtumia. 

Oja-Lipasti kertoi, että yli kol-
mekymmentä vuotta hän oli aina 
heinäkuun poissa kotoaan ja suun-
tasi pakettiautonsa kohti leiripaik-
kakuntia. ”Liitosta hain ja sain aina 
siunauksen, että pääsen kuvaa-
maan valtakunnan leireillä ja saan 
ajaa kuvausauton kotipesän taak-
se. Pakettiauton katolle rakensin 
vanerista kuvauslavan, jonne sai 
hyvin mahtumaan tuolin, juomapul-
lotelineen ja kahvat, että pääsee 
helpommin kameran kanssa tika-
puilla kiivettyä kuvauspaikalle. Al-
kuun pelit kuvattiin VHS-kaseteille, 
myöhemmin 8-milliselle ja viimeiset 
ajat muistikortille. Tuotoksia myin 
leiriläisten vanhemmille alkuun 
VHS -kasetteina ja myöhemmin 

taltioituna DVD-levylle”, kertoo 
Oja-Lipasti.

Vuosien varrella pelikentät ja 
ihmiset eri joukkueissa ovat tul-
leet tutuiksi. Ilman kommelluksia 
kuvauskeikatkaan eivät ole men-
neet. ”Pakettiauton laseja ja peilejä 
on hajonnut ja peruutinpa kerran 
Varkaudessa myös ainoan mat-
kassa olleen kuvauskameranikin 
päälle. Onneksi varakamera löytyi 
kotoa ja matkahuolto toimitti sen 
jo seuraavaksi aamuksi. Väliaika 
selvittiin varkautelaisen valokuvaa-
mon varakameran lainalla”, jatkaa 
Oja-Lipasti.

”Vuosien varrella tallenteitani on 
mennyt tuhansiin koteihin ja palau-
te kuvatuille videoille on ollut aina 
positiivinen. Kun kameran takana 
oli aina mies, tilanteet ja pesäkilvat 
sain zoomattuakin. Harmittavasti 
varastooni tuli aikanaan vesiva-
hinko, joka tuhosi tuhansia arkis-
tonauhoja ja näin iso osa master-
nauhoista tuhoutui. Jonkun verran 
pelejä on vielä arkistoissa, joista 
kopioita satunnaisesti vielä myyn. 
Olin aikaani edellä, kun toimintani 
aloitin ja sitä kehitin. Myöhemmin 
joukkueille tuli omia kameroita ja 

pelieni myynnin kysyntä väheni. 
Oli aika lopettaa yksi reilun 30 vuo-
den aikakausi taltioinnissa vuonna 
2018.”, kertoo Risto. 

Mutta Oja-Lipasti on tyytyväi-
nen siihen, että hän on saanut 
olla mukana taltioimassa ikimuis-

toisia hetkiä leireillä yli 30 vuoden 
aikana. Siitä monet aikuisemmat 
pesisihmiset voimme olla Ristolle 
ikuisesti kiitollisia, että joitain van-
hemman aikakaudenkin pelejä on 
yleensäkin taltioitu. Risto Oja-Li-
pasti seuraa nykyäänkin aktiivises-

ti pesäpalloilua ja nähdään useasti 
myös KoU:n kurkkutarhatalkoissa-
kin. Koskenkorvan Suurleirille mies 
tulee myös katsomoon, mutta tällä 
kertaa ilman omaa kameraa. Nämä 
kuvauksista vapaat eläkepäivät lei-
reillä herra on varmasti ansainnut.     

Liput ja VIP-liput ennakkoon
juhlaotteluun ja muihin peleihin

KoU 80v. Juhlaottelu la 2.8.klo 16.00

Meneekö 18 vuotta vanha yleisöennätys 3547 rikki la 2.8.? Puhtimäki ja Dahlström 
mahdollisesti viimeistä kertaa Sähkökoje Areenalla. Tähän ikimuistoiseen otteluun 
haluaa tulla kaikki! Varmista sinäkin oma paikkasi etukäteen!

Oletko kiinnostunut
KoU:n halliturnauksista?

Risto Oja-Lipasti kuvaamassa Naperoleiriä Ilmajoella vuonna 1995.
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Laadukkaita vanhusten asumis-, ateria ja hoiva-
palveluita Ilmajoen Koskenkorvalla ja Kurikassa

jo vuodesta 1996 alkaen.

Suurleirillä pelataan kilpa- ja pelisar-
jassa yhteensä lähes 750 ottelua 22 
eri kentällä. Pääpelikenttiä on Ja-
lasjärvellä, Kauhajoella, Jurvassa, 
Kurikassa, Koskenkorvalla, Ilmajo-
ella ja Seinäjoella sekä varakenttiä 
Ylistaro, Peräseinäjoki, Panttila, 
Munakka ja Laihia. Näiden lisäksi 
keskiviikkona klo 14.30 ja 16.00 pe-
lataan Itä-Länsi ottelut Ilmajoella ja 
Koskenkorvalla.  

Leirin kilpailupäällikkönä toi-
mii Juha Liljeqvist. Hänen johdolla 
kentät on jaettu eri sarjoille ja ot-
teluohjelmat rakennettu niin, et-
tä kuljetukset, toimitsijavuorot ja 
ruokailut onnistuvat ongelmitta. 
Jokaiselle joukkueelle tulee viikon 
aikana vähintään 10 leiriottelua. Yh-
den ottelun kesto on 4 vrp ja ottelut 
alkavat aina 1 h 15 min välein. Aa-
mu, päivä ja ilta muodostavat oman 
pelislotin, johon kuuluu aina kolme 
ottelua. Aamuslotin ottelut alkavat 
8.15, 9.30 ja 10.45, päiväslotin 12.45, 
14.00 ja 15.15 sekä iltaslotin 17.15, 
18.30 ja 19.45.

Kesälahti ennakkosuosikki 
poikien kilpasarjassa

Kesälahden Urheilijat on selkeä 
poikien kilpasarjan ennakkosuo-
sikki voittamaan Suurleirin mesta-
ruuden. KesU:n pelaajista isoin osa 
on Kiteen Pallon pelaajia. Lisäksi 
joukkueessa on kaksi kovaa täsmä-
vahvistusta Imatralta. Suurimman 
haasteen KesU:lle tulee antamaan 
pohjalaiskolmikko Vaasa, Seinäjoki, 
Koskenkorva. Kaksi vuotta sitten 
Kitee oli vahvin ennakkosuosikki 
Tenavaleirin mestariksi, mutta jouk-
kue suli välierissä pelihurmoksen 
löytäneelle SMJ:lle. Lopulta SMJ 
nappasi mestaruuden ja KoU otti 
hopeaa. Vuosi sitten Suurleirin kär-
kinelikko oli 1. KPL 2. JoMa 3. VäVi 
4. KiPa-90. Kouvolan, Joensuun ja 
VäVi:n joukkueiden pelaajat ovat 
siirtyneet isoimmalta osin C-poikiin, 
joten vahvasti odotettavissa on se, 
että mitalikolmikko muuttuu. Jos 
joku muu joukkue tulee mitaleille, 
vahvimmat haastajat löytyvät kuu-
sikosta LP, EuVe, HPK, KPL, Lippo 
ja UPV. 

KoU D punainen voitti vuosi sit-
ten E-poikien Tenavaleirin mesta-
ruuden. Tuosta joukkueesta on noin 
puolet KoU D punaisen kokoonpa-
nossa Suurleirillä. KoU D punaisen 
pelinjohtajana toimii Tero Lehti-
nen ja mailassa Ville Loukasmäki. 
SMJ:ltä on kaksi joukkuetta sekä 
tyttöjen että poikien kilpasarjoissa. 
Muuta pohjalaisväriä tuovat poikien 
kilpasarjaan AA, ViVe ja VM. 

Alkulohkot pojat kilpasarja

Lohko A: AA, Lippo, LP, KesU, 
Manse, JoMa
Lohko B: SoJy, KeKi, EuVe, SMJ 
musta, KaMa, SuPo
Lohko C: SMJ valkoinen, LMV, VM, 
KPL, UPV, YK
Lohko D: H-PK, Tahko, ViVe, SiiPe, 
PattU, Kiri, KoU

Pelikentät pojat kilpasarja

1. Sähkökoje Areena (Koskenkor-
va)2. Atria Urheilupuisto (Kurikka 
keskuskenttä) 3. Seinäjoen Kau-
punki Areena (Hyllykallion teko-
nurmi) 4. Seipark Areena (Kasperin 
pallokenttä)

Tyttöjen kilvassa suosikit 
Satakunnasta ja Etelä-
Pohjanmaalta

Tyttöjen kilpasarjasta on odotetta-
vissa erittäin tasaista. Jos pojissa 
oli selkeä ykkössuosikki, tytöissä 
vastaavaa suosikkia ei löydy. Sata-
kunnasta marssii kaksi kovaa kär-
kijoukkuetta UPV ja Pesäkarhut Ci-
tius sekä Etelä-Pohjanmaalta SMJ 
T11, Virkiä ja SMJ T12. Muualta päin 
Suomea mitaleja tähyävät myös 
Espoo, HP ja Lippo. Pohjalaisjouk-
kueista mainitun kolmikon lisäksi 
on mukana myös ÄhtU. 

Alkulohkot tytöt kilpasarja

Lohko A: UPV, MaJu, ÄhtU, YK, 
HP, KiPa, Manse
Lohko B: SoJy, EsPe, YPJ, Pesä-
karhut Citius, Puhti, JoMa, SMJ T12
Lohko C: SMJ T11, KK-V, Pesäkar-
hut punainen, Tahko, Jana, HP-K, 
SiiPe, Lippo
Lohko D: Virkiä, SiKi, PattU, IPV, 
Kirittäret, LaJy, Roihu, Fera

Pelikentät tytöt kilpasarja

5. Powerpark Areena (Keskus-
kenttä, Ilmajoki) 6. RE-piste Aree-
na (Paulaharju, Kurikka) 7. Unico 
Areena (Päästadion, Seinäjoki) 8. 
Lakeus Office Areena (Tanelinran-
ta, Seinäjoki) 9. Kurikan Energia 
Areena (Jalasjärvi)

Pelisarjoissa yhteensä 
74 joukkuetta

Tyttöjen (39 joukkuetta) ja poikien 
(35 joukkuetta) pelisarjoissa pe-
lataan kilpasarjan jälkeisistä sijoi-
tuksista. Pelisarjat keräävät pää-
sääntöisesti enemmän joukkueita 
kuin kilpasarjat ja taso vaihtelee 
suuresti joukkueiden välillä. Peli-
sarjan joukkueissa saa olla myös 
yhdistelmäjoukkueita kahden tai 
kolmen seuran kesken. Lisäksi pe-
lisarjajoukkueissa on mahdollisuus 

pelata kaksi Y-pelaajaa eli vuonna 
2010 syntyneitä pelaajia. Varsinkin 
Y-pelaajat tuovat kokoonpanoihin 
isojakin tasoeroja, sillä joissain 
joukkueissa voi olla lisäpelaajina 
E-ikäisiäkin pelaajia 2013 ja 2014 
-syntyneitä. 

Koskenkorvan Urheilijoilla on 
kaksi joukkuetta poikien pelisar-
jassa. KoU D musta pelasi Etenee 
-alueleirillä kilpasarjassa sijoittuen 
siellä hienosti kovassa porukas-
sa neljänneksi. KoU D valkoisen 
runko on KoU:n pelaajista ja sitä 
joukkuetta täydentävät Ylivieskan 
Kuulan pelaajat. KoU D mustan pe-
linjohtajina toimivat Timo Fält ja Ja-
ni Karvonen sekä KoU D valkoisen 
viuhkan varressa häärivät Aleksi 
Rauhala ja Tuomo Hakala. Kauha-
joen Karhulta ja Liekki/LaihLujalta 
on joukkueet tyttöjen pelisarjassa. 

Alkulohkot pojat pelisarja

Lohko A LaihLuja, EsPe, KoU mus-
ta, Kiri, PesäYsit, JoKo
Lohko B KoU valkoinen, Pesäkar-
hut, PuPe, LMV, Roihu, Manse
Lohko C EsPe blue, SMJ punainen, 
Lippo, SuoVa, KPL Black, LP
Lohko D KeKi, SiiPe, KPL Yellow, 
SMJ harmaa, PuMu Black, LaJy
Lohko E VM, Tahko, ViVe, PuMu 
red, SiKi, MyVe
Lohko F KaMa, KePe, YPA, Na-
pa-pesis, YPJ

Pelikentät pojat pelisarja

10. SEPU Areena (Kärjen uusi kou-
lu, Seinäjoki)
11. Tamsin Areena (SOP-areena, 
Kauhajoki) 
12. Lähi-Tapiola Areena (Kepon 
kenttä, Seinäjoki)
13. Intersport Ideapark Areena 
(Kertunlaakson kenttä, Seinäjoki) 
14. Karhu Areena (Huissin urheilu-
kenttä, Ilmajoki)
15. Kuljetusliike Koivulahti Areena 
(Vanha urheilukenttä, Ilmajoki)

Alkusarjat tytöt pelisarja

Lohko A LaVe/ViVe, LP, SoJy, My-
Ve, KiKi	
Lohko B NiPe/Kuula, JoMa, Manse, 
EuVe, SMJ
Lohko C Virkiä, Kirittäret, SuPo, 
OuHu, Fera sininen
Lohko D KiPe/Roihu, PattU, NJ si-
ninen, Pesäkarhut, SiKi/IiU, Pesä 
Ysit
Lohko E YPA, EsPe, KK-V, SiiPe, 
NJ-SMJ, MuPS/TyTe
Lohko F UKI, APV, Ura, HP, ILU, 
Kumuri
Lohko G KaKa, KeKi, LMV, Fera 
valkoinen, PomPy, Tahko
Lohko H LuJaLiekki, PöU, Pesäkar-
hut Fortius, ViU, Lippo, Puhti

Pelikentät tytöt pelisarja

16. Kurikka Areena (Jurvan urhei-
lukenttä)
17. DAP Areena (Joupin kenttä, 
Seinäjoki)
18. Insinööriliitto Areena (Pruukin 
koulun kenttä, Seinäjoki)
19. Koskenkorvan Trahteeri Aree-
na (Koskenkorvan koulun kenttä, 
Ilmajoki)
20. Bueno Padel Areena (Kurikan 
yhteiskoulun kenttä)
21. Hoitokoti Tuulikello Areena 
(Kankaan koulun kenttä, Kurikka) 
22. Ilmajoki Areena (Laidunalueen 
hiekkakenttä, Ilmajoki)

Varakentät

23. Peräseinäjoen pesäpallosta-
dion (Peräseinäjoki, Seinäjoki)
24. Ideapark Areena (Ylistaron pe-
säpallostadion, Ylistaro, Seinäjoki)
25. Voima-Asennus Areena (Mu-
nakan urheilukenttä, Ilmajoki) 26. 
Panttilan hiekkakenttä (Kurikka) 
27. Laihian tekonurmikenttä (Lai-
hia)

Kesälahti poikien ennakko- 
suosikki, mutta tytöissä tasaista

Kesälahden Urheilijat.
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SSEEPPUU
U P UN TAE ROJ HÄ AN  I OE YS

Löydät tuotteemme lähikaupastasi. 
Kysy kauppiaaltasi lisää!

Kokeile
tabouleh
salaattia

www.tamsin.fi

Maukkaat salaatit ja yrtit
ruokapöytääsi Tamsin puutarhalta

Tunnistat mausta
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KoU ja Kiri vahvimmat 
nousijaehdokkaat Superpesikseen

Jyväskylän Kiri – Koskenkorvan Urheilijat 2024. Kuva: Juha Leskinen

Koskenkorvan Urheilijoiden 25 vuo-
den yhtäjaksoinen kausi miesten 
Superpesiksessä katkesi vuonna 
2023, kun joukkue putosi miesten 
ykköspesikseen kauden päätyttyä. 
Seurassa on sen jälkeen pohdittu 
seuran tulevaisuutta ja tällä hetkellä 
80 toimintavuoden kunniaksi seu-
rassa on rakenteillakin uusi lyhyen 
ja pitkän tähtäimen strategia. ”Ha-
luamme tällä uudella strategialla 
terävöittää seuran painopisteitä, 
tavoitteita, organisaatiomallia sekä 
saada samalla laajalle talkooväel-
le tiedoksi suunnan, mitä olemme 
tavoittelemassa”, toteaa KoU pu-
heenjohtaja Aki Kuusisto. 

Samalla puheenjohtaja Kuusisto 
toteaa, että seurassa on linjattu, et-
tä miesten edustusjoukkueen nousu 
takaisin superpesikseen on sallittua, 
jos joukkue itsensä sinne pelillisesti 
hoitaa. Tällä hetkellä ykköspesiksen 
runkosarjassa Koskenkorvan Ur-
heilijat ja Jyväskylän Kiri ovat kar-
kaamassa vahvasti muilta. Kauden 
päätteeksi kaksi parasta joukkuetta 
taistelee suorasta noususta Super-
pesikseen kaudelle 2026. Ennen si-
tä pelataan puolivälierät ja välierät. 
Ykköspesiksen finaalin häviäjäkin 
saa vielä toisenkin mahdollisuuden 
nousta, sillä se saa vastaansa vielä 
paras viidestä järjestelmällä Super-
pesiksen toiseksi viimeinen joukku-
een. Ensi vuonna miesten ja naisten 
Superpesiksissä on varmuudella ai-
nakin yksi uusi joukkue.   

Pohja KoU:n nousulle on 
vahvassa juniorityössä

KoU:n junioritoiminta elää uutta 
vahvaa aikakautta. ”Noin kymme-
nen vuotta sitten seurassamme oli 
unohdettu lähes täysin junioritoi-
minnan tärkeys ja junioreiden mää-
rä oli noin 50. Nyt olemme saaneet 
Antti Kuusiston johdolla luotua ju-
nioritoiminnalle seutukunnallisen 
pelaajapolkumallin. Tätä toimintaa 
johdetaan kolme vuotta sitten pe-
rustetun KoU juniorijaoston kautta 
ja osaamista ja tietoa jaetaan myös 
kumppaniseuroille. Nousumahdolli-
suus Superpesikseen antaa uskoa 
juniorivalmennuksellemme ja pelaa-
jatkin tietävät, että omassa seurassa 
on mahdollisuus edetä aivan maam-
me terävimpään kärkeen. Samoin 
myös kumppaniseuroille on luotu 
pelaajapolku omasta seurasta KoU 
edustusjoukkueeseen”, kertoo juuri 
seutukunnallisen Leader -hankkeen 
aiheesta maaliin vienyt KoU juniori-
jaoston puheenjohtaja Jani Karvo-
nen.    

”Tässä Kuusiston luomassa pe-
laajapolkumallissa jokainen seura 
tekee matalan kynnyksen Innosta-
mo-tason pesiskoulu-, pesisliikka-
ri- ja junioritoimintaa aina E-ikäisiin 
saakka. Tämän jälkeen Kosken-
korvan Urheilijoilla on koordinointi-
vastuu D-B -ikäisistä junioreista ns. 
Jalostamo -tasolla. KoU organisoi, 
koordinoi ja maksaa Jalostamo-ta-
son valmennuksen. Tämä malli ei 
estä omien vanhempien juniori-
joukkueiden olemista naapurikun-
nissa vaan tarjoamme valmennus-
apua, leirityksiä, vetäjäkoulutusta 
ja turnauksia myös kumppaniseu-
roillemme. Jalostamo -vaiheen jäl-
keen pelaajat siirtyvät kumppani-
seuroihimme ja omaan seuraamme 
aikuisten eri sarjatasoille”, jatkaa 
Karvonen.

KoU edustusjoukkue 
rakentuu kaudelle 
2026-2027 

KoU edustusjoukkueen rakenta-
misesta vastaa pp-jaoston moni-
toimimies Ari ”Kille” Kilpiö. Seuran 
putoamisen jälkeen Matias Rau-
halaa lukuun ottamatta koko muu 
joukkue katosi lähinnä muihin su-
perpesisseuroihin. Alkoi Kosken-
korvan Urheilijat 2.0 joukkueen ja 
koko uuden tulevaisuuden raken-
taminen. KoU PP-jaosto Kilpiön 
johdolla lähti hakemaan uutta me-
nestystä omista entisitä pelaajista, 
lähialueen motivoituneista nuorista 
sekä hieman kauempaa hankituis-
ta suomisarjatason potentiaalisista 
nousukkaista. Samalla edustuksen 
rinkiin nostettiin 6 lupaavinta seu-
ran omaa junioripelaajaa. Kilpiö 
saikin luotua kasaan joukkueen, 
millä se taisteli heti ensimmäisenä 
vuotena ykköspesiksen finaaliin 
KaMaa vastaan. 

”Joukkueessa puhaltaa erittäin 
hyvä yhteishenki ja se auttaakin 
joukkueen rakentamista myös tu-
levalle kaudelle.  Seuraan halutaan 
jäädä, vaikka kyselyitä osalle tulee 
muistakin seuroista. Teemme so-
pimuksia pelaajille sekä ykköspe-
sikseen että mahdollisen nousun 
tapahtuessa oma sopimuksensa 
myös Superpesikseen. Otimme 
viimeisinä kolmena superpesis-
vuosina noin 300t€ turpiin, joten 
tiedämme mitä virheitä siellä voi-
daan tehdä. Rakennamme nyt 
oman näköistä joukkuetta ja vaikka 
nousun jälkeen tekisimmekin vain 
ranskalaisen visiitin Superiin, se ei 
ole meille ongelma. Yksittäisiä täs-
mävahvistuksia Superista voimme 
harkita noustun tullessa, mutta 
hulluttelemaan emme lähde. Yk-
köspesiksen huipullakin on hyvät 

edellytykset toimia, mutta näem-
me kuitenkin, että KoU:n tulevai-
suus on Superpesiksessä ja siihen 
vahvan puskurin antaa voimakas 
junioritoimintamme D-pojista ylös-
päin. Meillä on siellä yli 60 poikaa 
taistelemassa tulevaisuuden peli-
paikoista myös Superpesiksessä. 
On hienoa myös se, että olemme 
saaneet rakennettua seurayhteis-
työtä myös edustusjoukkueen 
alapuolelle. Superpesikseen nou-
su tarkoittaisi sitä, että meillä tulisi 
olla joku farmijoukkue ykköspesik-
sestä. Nyt tiedämme jo sen, että 
teemme 2026 Suomisarjatasolla ja 
alemmissa sarjoissa ainakin Laihian 
Lujan ja Kauhajoen Karhun kans-
sa yhteistyötä sekä mahdollisesti 
myös Jalasjärven Jalaksen kanssa 
jatkamme yhteistyötä. 

”Tulemme jatkossa satsaamaan 
euroja myös Poikien Superpe-
sikseen ja Ykköspesikseen sekä 
kumppaniseurojen kautta myös 
Suomisarjan joukkueisiin. Ensi 
vuonna saamme kasaan yksi tai 
kaksi Poikien Superpesisjoukkuet-
ta sekä riittävä määrä ykköspesis-
joukkueita itse ja kumppaniseuro-
jen kanssa. Vanhimmat tytöt meillä 
on E-ikäisissä ja heille pyrimme 
tulevaisuudessa luomaan saman-
laiset pelaajapolut junioreissa kuin 
pojille. Hallinnollisesti sijoitamme 
Poikien Superpesiksen edustuksen 
kanssa samaan tulosyksikköön. 
PYP-joukkueet ja sitä nuorempien 
vastuu on pesäpallon juniorijaos-
tolla”, kertoo Kilpiö KoU suunnitel-
mista.

Uuden osakeyhtiön 
perustaminen edessä

”KoU:n uudessa strategiassa tu-
lemme ottamaan kantaa tulevai-

suuden toimintamalliin. Super-
pesis edellyttää kaikilta seuroilta 
OY-mallista toimintapohjaa vuo-
den 2027 sarjaan. KoU strategia-
työ lähtee siitä, että edustuspe-
säpalloilu Superpesiksessä olisi 
heti osakeyhtiön alaista toimintaa. 
Pohdittavaksi tulee myös seuran 
omistuspohja. Siihen kartoitamme 
erilaisia vaihtoehtoja kumppanei-
demme kanssa. 

Samalla pohdimme seurassa si-
tä, siirrämmekö myös oman omis-
tamamme stadionimme uuden 
osakeyhtiön alle. Näin saisimme 
taseeseen valtavan omaisuusmas-
san ja se loisi paremmat mahdolli-
suudet myös stadionin kehittämi-
seen ALV-vähennyksineen, pohtii 
KoU PP-jaoston puheenjohtaja 
Jarmo Tuohisaari. Ympärillemme 
muihin lajeihin on tullut tasokkaat 
olosuhteet ja niihin palvelutarpei-
siin meidänkin on tulevaisuudessa 
vastattava. Karhu-Basket koripal-
lossa, SJK jalkapallossa ja Vaasan 
Sport jääkiekossa ovat tällä hetkel-
lä eri tasolla ja sitä eroa meidän on 
kurottava kiinni uusilla tulevaisuu-
den stadioninvestoinneilla”, kertoo 
Tuohisaari. 

”KoU edustusjoukkue hävisi 
kauden toisen ottelunsa PuMu:lle 
vieraissa, mutta kaikki muut ottelut 
joukkue on voittanut. Kirin kanssa 
joukkue on kisaamassa paikkaa 
ykköspesiksen finaaliin ja taiste-
lemaan nousua Superpesikseen. 
Viimeisestä 11 ottelusta meillä on 
jäljellä vielä kahdeksan kotiottelua. 
Toivotankin kaikki joukkueemme 
fanit katsomaan jännittäviä pelejä 
Sähkökoje-Areenalle, samoin yri-
tyksille on myynnissä vielä VIP- ja 
aitiopaketteja loppukaudelle. Kos-
sun runkosarja huipentuukin kol-
meen hienoon kotiotteluun, kun 
viimeisen viikon vastustajamme 

ovat Puhtimäen ja Dahlströmin 
vahvistama PuMu, Jouni Oja-Li-
pastin johtama PuPe sekä odote-
tun vahvaa kautta pelaava ja sarjaa 
johtava Jyväskylän Kiri”, summaa 
Tuohisaari loppukautta.  

KoU ja SiiPe 
leiriottelussa tiistaina

Suurleirin ohjelmaan kuuluu aina 
myös leiriottelu, mitä kaikki leiri-
läiset pääsevät veloituksetta seu-
raamaan. Koskenkorvan Suurleirin 
leiriotteluna pelataan tiistaina 1.7. 
klo 18.00 miesten ykköspesiksen 
ottelu Koskenkorvan Urheilijat - Sii-
linjärven Pesis. Yhdeksästä pelistä 
7 pistettä keränneestä SiiPe:stä 
kannattaa bongata erityisesti tyk-
kijokeri Mikko Lukkarin kanuuna-
lyöntejä sekä hyvällä prosentilla 
mailan varressa esiintyvien Elmeri 
Lonkaisen ja Miro Kähkösen ot-
teita. KoU:ssa hurjaa jälkeä teke-
vät veljekset, 1+40 juoksua lyö-
nyt Rasmus Teppo ja 24 juoksua 
tuonut Justus Teppo, ovat välillä 
pitelemätön kaksikko. KoU jouk-
kueesta löytyy myös kaksi hurjaa 
mailataituria Elmeri Antila ja Aapeli 
Suvisalmi, joiden vaihtolyönnit ovat 
usein katsojan mieltä hiveleviä. 
Etukäteen ottelun ennakkosuosikki 
on kotijoukkue KoU, mutta touko-
kuun kotiottelussa SiiPe hävisi niu-
kasti Kossulle vain jaksoin 0-1 (4-5, 
1-1). Jännittävä leiriottelu tulossa 
varmuudella ja runsaslukuinen 
yleisö tuo kentälle varmasti oman 
jännityksensä. Se nähdäänkö ken-
tällä uusi yleisöennätys, jää vie-
lä arvailuksi. Sähkökoje-Areenan 
yleisöennätys on vuodelta 2007, 
kun Superpesiksen välieräottelua 
KoU-ViVe seurasi 3 547 katsojaa.
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KoU Leader-hanke maaliin

Pohjalainen Baseball-seura Dex-
ters on ilmoittautunut kaudelle 
2025 Baseballin toiseksi korkeim-
malle sarjatasolle Suomisarjaan 
(FLL). Joukkueen runko koostuu 
pohjalaisista nuorisomaajoukku-
een pelaajista, mutta mukaan mah-
tuu myös aikuispelaajia. Dexters 
pelaa historian ensimmäiset ottelut 
12.7. Tampereella, missä se kohtaa 
Tampere Tigersin ja Lappeenran-
ta Razorbacksin. Ensimmäinen ko-
titurnaus on viikkoa myöhemmin 
Vauhtiajojen lauantaina 19.7. Sei-
näjoen Raviradan viheriöllä, missä 
Dexters kohtaa espoolaiset Futu-
resin ja Betonin. Baseball Games 
& Vauhtiajot Rock -tapahtuma tuo 
Seinäjoelle tuolloin kaikkiaan kuu-
si joukkuetta, jotka pelaavat ravi-
radan kahdella kentällä yhteensä 
kuusi ottelua. 

Dexters on ilmoittanut vuoden 
2025 softball -sarjaan naisjouk-
kueen sekä baseball -sarjoihin 

miesjoukkueen. Juniorisarjojen 
toteutuessa Dexters saa joukku-
eet myös U18, U15 ja U12 sarjoihin. 
Joukkueisiin etsitään lisää pelaajia 
sekä taustavoimia. Kiinnostuneet 
voivat ilmoittaa itsestään Jani Kar-
vonen (0505972425 / jani.karvo-
nen@tuulikello.com). Joukkue pi-
tää ennen kauden alkua su 6.7. klo 
18.00 vielä yhdet peliharjoitukset 
Seinäjoella, missä lajia pääsee ko-
keilemaan ennen kesän turnauksia. 

Dextersin kolme U12 pelaajaa 
lähtee lisäksi Japaniin kansainvä-
liselle Baseball -leirille elokuussa. 
Lisäksi runko Suomen U15 maa-
joukkueen pelaajista tulee Dexter-
sistä syyskuun PM-turnaukseen 
Tanskaan. Myös Suomen softball 
-maajoukkueeseen EM-kisoihin 
matkaa Dexters naispelaajia.

Uuteen harrastukseen on help-
po nyt uusienkin pelaajienkin liittyä. 
Pesäpallotaustasta on apua, mutta 
mukaan pääsee ilman pesistaus-

taakin. Lähdemme oppimaan lajin 
taitoja ja salaisuuksia. Pelipaidat ja 
lippalakit on tilattu, mutta muuta-
ma pelaaja olisi toive saada lisää 
vielä pelipaitoja täyttämään.

Dexters etsii pelaajia ja tausta- 
voimia Baseball-joukkueisiin

Sivulle 15 

1/8 Etelä-Pohjanmaan Opisto mainos

LIEKKI PALAA JOHDONMUKAISUUS EVÄÄT HUIPPUPALLOILIJAKSI

- Halu kehittyä lajissa
- Olen osa joukkuetta
- Innostamotaso pohjalla
- Hoidan myös kouluni

- Oman elämän hallinta vahva
- Perusteet huipulle opittu
- Tahtotila, mitä lajilta haluat
- Verkostot olemassa
- Opiskelun ja työn mukanaolo

Koskenkorvan Urheilijoiden pelaajapolku 2025-2030 (Päävalmentaja Antti Kuusisto)

- Vastuu itsestä
- Joukkuehengen kehitys
- Harjoittelu tekee huipun
- Koulun yhteensovitus
- Yksilötason kehittäminen

Jos haluat olla parempi kuin muut, sinun tulee treenata paremmin ja johdonmukaisemmin kuin muut!
Menestys on laadukkaan harjoittelun sivutuote ja yksilön kokonaisvaltainen hyvinvointi on kaiken
perusta. Johdonmukaisuus muuttaa keskinkertaisuuden erinomaiseksi. Seura tarjoaa pelaajille
huippuvalmennuksen. Joukkueet asettavat itsenäisesti kilpailulliset tavoitteensa pelikausille.

Tutustuminen Innostamo Jalostamo Edustus Tukitoimet

Sivulle 18 kaavio pelaajapolku juttuun

Koskenkorvan Urheilijat, Laihian 
Luja ja Vähäkyrön Viesti hakivat sa-
maan aikaan Leader-hankkeita seu-
tukunnallisen yhteistoimintamallin 
ja pelaajapolun kehittämiseen. 
Koskenkorvan Urheilijat hallinnoi 
Rajatonta pohjalaista seurayhteis-
työtä -hanketta, mihin kuuluivat 
myös Kauhajoki, Jalasjärvi ja Kan-
ta-Kurikka. Koskenkorvan Urheili-
joiden hanke kesti kolme vuotta ja 
sen kokonaissumma oli 96 400 € 
10% omarahoitusosuudella. Rahoi-
tuksen KoU:n hankkeelle myönsivät 
Ilmajoen, Kanta-Kurikan ja Jalasjär-
ven osalta Liiveri ry. ja Kauhajoen 
osalta Suupohjan Leader ry. Kump-
paneina tässä olivat Kauhajoen 
Karhu ja Jalasjärven Jalas. Myös 
Jurvan Liekin valmennusta kutsut-
tiin yhteisiin valmennustilaisuuksiin. 

Hankkeen tavoitteet 
kirjattiin seuraaviksi

Yhteistyöseurat kehittävät yhteis-
työssä seutukunnallista palloilulajin 
yhteistoimintamallia, millä pyritään 
lisäämään junioripelaajien määrää 
seuroissa, parantamaan toiminnan 
laatua, pyrkiä saamaan pidennet-
tyä junioreiden pelivuosia omissa 
seuroissa sekä luoda yhteinen eri 
ikäisten pelaajien pelaajapolkumal-
li. Samalla kehitetään seuratoimin-
taa ja tavoitteena on lisätä aikuis-
harrastepesistä, tuomaritoimintaa, 
vetäjätoimintaa sekä talkootoimin-
taa. Opitaan itse, tuodaan hyviä 
toimintamalleja muille seuroille se-
kä opitaan toisilta. Yhdessä ollaan 
vahvempia.

Lopputulokset 
lämmittävät seuroja

Hankkeen isoin panos oli siinä, että 
kaikille seuroille tehtiin Antti Kuusis-
ton johdolla oma pelaajapolku ihan 
G-ikäisistä B-ikäisiin junioreihin. Täl-
lä tavalla kaikissa kumppaniseurois-
sa on valmiudet tehdä tasalaatuista 
juniorityötä alemmissa junioreissa, 
sillä toimintamallit on kirjattu kaikille 
samalla tavalla. Toinen iso asia on 
seurojen välisen yhteistyön lisäämi-
nen. Esimerkiksi kaudelle 2025 KoU 

ja KaKa rakensivat yhteisen mies-
ten maakuntasarjajoukkueen Kau-
hajoelle ja Jalasjärvelle KoU lainasi 
lupaavia junioripelaajia JaJa:n suo-
misarjajoukkueeseen. Nurmon Jy-
myn suomisarjajoukkueen kanssa 
tehtiin farmisopimus sekä Laihian 
Lujan suomisarjaan siirtyi kaksi ju-
nioripelaajaa kaksarilla ja muutama 
konkari siirtoina. Näin KoU:n junio-
reita pelaa kaudella 2025 neljässä 
eri kumppaniseurassa.  

Harrastajamäärät nousussa

Koskenkorvan Urheilijoilla juniori-
pelaajien harrastemäärät ovat ol-
leet koko ajan nousussa. KoU on 
saanut kasvatettua sekä harrastaji-
en määrää, pelaajien ympärillä ole-
vien tukijoukkojen määriä, vetäjien 
määriä sekä luotua toiminnalleen 
käsikirjoja ja toiminnanohjausjär-
jestelmää pelaajapolun muodossa. 
Seura putosi hankeaikana Super-
pesiksestä ykköspesikseen, mutta 
sillä oli periaatteessa vain positiivi-
nen ja herättävä vaikutus kaikkeen 
toimintaan.

KoU pelaajista 1/4 tulee Kurikas-
ta, 1/4 muista kunnista ja 2/4 Ilma-
joelta.  KoU:sta on tullut hankkeen 
aikana ja osittain sen ansiosta Sei-

näjoen seudun ykkösjunioriseura 
pojissa. Tyttöpuolella KoU:ssa on 
päästy liikkeelle ja kolmessa nuo-
rimmassa ikäluokassa on nyt en-
simmäistä kertaa omat joukkueet. 
Isompien tyttöjen joukkue, joka 
koostui entisistä IK:n pelaajista, 
hajosi kaudelle 2025 eri alueen 
seuroihin. Jalasjärvellä on alkanut 
uudelleen pienten lasten pesistoi-
minta ja Kauhajoella on lupaavasti 
taas uusia juniorijoukkueita nuo-
remmissa ikäluokissa.

KoU on onnistunut rakentamaan 
uuden toimintamallin junioripuolel-
le. Antti Kuusiston ja Jani Karvosen 
johdolla omaan seuraan ja yhteis-
työseuroille on luotu pelaajapolku 
sekä seurojen yhteistoimintamalli. 
Näillä toimilla pyritään vastaamaan 
pienentyvien ikäluokkien tuomiin 
haasteisiin sekä edistää lasten ja 
nuorten harrastamista mahdolli-
simman pitkään omilla kotipaikka-
kunnilla. Seurat tekevät isommissa 
junioreissa ja aikuisissa sen jälkeen 
tiivistä yhteistyötä. Koskenkorvan 
Urheilijat isoimpana seurana vastaa 
taloudellisesti yli 12-vuotiaiden pe-
laajien huippuvalmennuksen koor-
dinoinnista ja kustannuksista. 

KoU:ssa on otettu pelaajapolun 
toimintamalli käyttöön ensimmäistä 
kertaa syksyllä 2024. Antti Kuusis-

to ja Jani Karvonen ovat tuoneet 
toiminta- ja rahoitusmallia tiedoksi 
pelaajille, vanhemmille ja sidosryh-
mille infokirjein, palavereiden sekä 
livetapaamisien kautta. Toiminta-
mallista ollaan kiinnostuneita ym-
päri Suomen.

Iso onnistuminen tuli Ilmajoki-Ku-
rikka akselilla siitä, että saimme uu-
teen Lady-pesistoimintaan mukaan 
60 uutta aikuista naispesiksen har-
rastajaa. Tämä kiinnostus yllätti 
täysin koko seurayhteisön. Nyt 
naisten toiminta on saatu vakiin-
nutettua osaksi seuran toimintaa. 
Naisilla on kaksi joukkuetta 2024 
ja 2025 Pohjanmaan Lady-Pesis-
sarjoissa. Tämä innokas naispo-
rukka osallistuu lisäksi mm. Suur-
leiri 2025 talkoohommiin Kurikan 
Kampuksella.

Kurikan olosuhteet ovat paran-
tuneet myös hankkeen aikana. Ja-
lasjärvelle on saatu uusi kupla-halli, 
Jalasjärvelle ja Tuiskulan koulun 
yhteyteen on tullut uudet palloilu-
hallit. Lisäksi Kurikan pääkentän te-
konurmi uusitaan Suurleirille 2025. 
Lisäksi Jalasjärven koulukeskuk-
seen ja Paulaharjun koulun kentälle 
on saatu uudet hiekkatekonurmet 
sekä uuteen Tuiskulan koulun yh-
teyteen tulee kumirouhekenttä. 
Ilmajoelle ollaan suunnittelemassa 

hankkeena Laidunalueen kentän 
kumirouhepinnoittaminen sekä 
Koskenkorvalle uuteen Västilän 
koulun yhteyteen tulee tekonurmi-
pohjainen juniorikenttä. Isompi si-
sähalli seutukunnalta puuttuu, mut-
ta sekin on Kurikassa ollut työn alla.

KoU panostaa jatkossa 
vahvasti junioritoimintaan

Koskenkorvan Urheilijoiden junio-
ripesäpalloilu pyyhätää nyt myö-
tätuulessa. Seuraan on tulossa 
Poikien Superpesisjoukkueita ja 
Poikien ykköspesisjoukkueita tule-
vina vuosina 1–2 kappaletta. Lisäk-
si Laihian kanssa olemme neuvo-
telleet yhteistyöstä Suomisarjaan 
ja vanhempiin junioreihin tuleville 
vuosille. Myös Kauhajoelle tavoi-
tellaan omaa Suomisarjajoukkuet-
ta tulevaisuudessa ja Jalasjärvellä 
toivotaan Suomisarjapesäpallon 
jatkuvan. Nurmon kanssa jatko-
neuvotteluja tuleville vuosille ei ole 
vielä käyty. Tällä hetkellä yhteinen 
poikien superpesiksen joukkue pe-
lataan Nurmon Jymyn nimellä ja 
vastuulla.

KoU muodostaa 20 hengen 
edustusjoukkueen harjoitusringin, 
johon menee mukaan 5–10 B-poi-
kaikäistä. Seuraavaan 20 hengen 
tehoryhmään tulevat poikien su-
perpesikseen ja Suomisarjaan tä-
hyävät aikuispelaajat. Kolmas 20 
hengen haastajaryhmään tulevat 
C-poikarunko ja osa lupaavimmis-
ta D-pojista ja osa PYP -pelaajista. 
Neljänteen 20 pelaajan  Jalostamo-
ryhmään tulevat ensisijaisesti D-po-
jat ja osa lahjakkaimmista E-pojista. 
Kaikesta tästä Jalostamo-valmen-
nuksesta vastaa KoU junioritiimi. 
Nuorempien Innostamo- toimin-
nasta vastaavat G-, F- ja E -ikäis-
ten joukkueet itsenäisesti, mutta 
heilläkin on yhteisiä kuvioita mm. 
valmennuskoulutusten osalta.   

Mikäli olet kiinnostunut KoU 
junioritoiminnasta, turnausjärjes-
telyistä, valmennuksesta, tuoma-
ritoiminnata, taustatyöstä tai va-
rainhankinnasta, ole yhteydessä 
Jani Karvoseen, 0505972425 tai 
jani.karvonen@tuulikello.com. 

Dexters ottelut FLL 2025

La 12.7. Tampere Baseball Field 	
Klo 11.00 Tigers, TRE-Dexters, SJK 
Klo 13.30 Razorbacks, LPR-Dex-
ters, SJK
La 19.7. Seinäjoki, Ravirata klo 
11.00 Dexters, SJK-Betoni, ESP Klo 
16.00 Dexters, SJK-Futures, ESP
Su 27.7. Helsinki, Myllypuro	
Klo 11.00 ja 13.30 	tuplaottelut	
Razorbacks, LPR-Dexters, SJK
Su 3.8.   Seinäjoki, Ravirata	
Klo 11.00 Dexters, SJK-Devils, Hki	
Klo 16.00 Dexters, SJK-White 
Socks, NOK
Su 10.8. Helsinki, Myllypuro	
Klo 11.00 XL5, HKI-Dexters, SJK	
Klo 13.30 Dexters, SJK-Betoni, ESP

Tervetuloa seuraamaan kotiturnauksia Seinäjoen raviradalle la 19.7. klo 
11-18 sekä su 3.8. klo 11-18. Vapaa pääsy.



12 27.6.2025WWW.SUURLEIRI.FI | YHDESSÄ ENEMMÄN TUULETUKSIA

Energiaa peleihin tarjoaa

Myllärin-tuotteita valmistava

suomalainen perheyritys

Helsingin Mylly

#Myllärin ja #RuokimmeOnnellisuutta

Rannekelloja esim. 
kuvan Festina malleja

Palkinnot laidasta 
laitaan, myös mitalit 
ja ruusukkeet

Lumoava -korut kattava 
valikoima, lempikorut, 
Beat  of Love korut ym. 

Lahjatavaroita: vauvalahjat, puukot, dementiakellot
Huoltoja ja tarvikkeita: paristonvaihdot, paristot, kaiverrukset, kellohuollot

Hautaniemi Ky   I Kurikantie 626  I 61330 Koskenkorva  I 0405853940   
www.hautaniemi.fi  I myynti@hautaniemi.fi

Poikkea meillä Suurleirin aikana. Sijaitsemme Koskenkorvalla aivan Kantatie 67 varrella! 

Rippiristejä 
runsas valikoima


